
32002D0262

9.4.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 92/13

EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS

(2002. gada 14. marts),

ar kuru groza Lēmumu 94/262/EOTK, EK, Euratom par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem, kas
reglamentē ombuda pienākumu izpildi

(2002/262/EK, EOTK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 195. panta 2. punktu,

ņemot vērā Eiropas Ogļu un tērauda kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 20. D panta 4. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 107. D panta 4. punktu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2000. gada 17. novembra Rezolūciju, ar ko groza Eiropas Parlamenta Lēmumu
(1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu
izpildi (1),

ņemot vērā Komisijas atzinumu,

ar Padomes piekrišanu,

tā kā:

(1) Ievērojot 22. panta 5. punktu 1977. gada 21. decembra Finanšu regulā, ko piemēro Eiropas Kopienu
vispārējam budžetam (2), minētajā regulā ombudu uzskata par iestādi.

(2) Ar Padomes Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2673/1999, ar ko groza Finanšu regulu, Eiropas Savienības
vispārējā budžetā ombudam tika izveidota īpaša iedaļa, kā arī tika attiecīgi grozīti ar to saistītie Finanšu
regulas noteikumi.

(3) Tādēļ nepieciešams grozīt Eiropas Parlamenta Lēmumu 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts)
par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (3), jo tajā
noteikts, ka ombuda budžetu iekļauj Eiropas Kopienu vispārējā budžeta I iedaļas (Parlaments) pielikumā.

(4) Tādēļ jāsvītro minētā lēmuma 12. un 16. pants,

(1) OV C 223, 8.8.2001., 366. lpp.
(2) OV L 356, 31.12.1977., 1. lpp. Regula, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2673/1999
(OV L 326, 18.12.1999., 1. lpp.).

(3) OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.

38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



PIEŅEM ŠO LĒMUMU.

1. pants

Svītro Lēmuma 94/262/EOTK, EK, Euratom 12. un 16. pantu.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā publicēšanas dienā.

To piemēro no 2001. gada 1. janvāra.

Strasbūrā, 2002. gada 14. martā

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs

P. COX

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 39


